
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo a o zpracování osobních údajů 

uzavřené dne 16.3.2021 mezi  

 

Název:   Univerzita Komenského v Bratislave, Fakulta sociálnych a ekonomických 

vied 

se sídlem:   Mlynské luhy č. 4, 821 05 Bratislava, Slovenská republika 

zastoupen:   doc. JUDr. PhDr. Luciou Mokrou, PhD., děkankou fakulty 

IČO:    00397865 

DIČ:    2021822583 

IČ DPH:   SK 2020845332 

Bankovní spojení:  Štátna pokladnica, č. ú.: SK71 8180 0000 0070 0014 9691 

SWIFT:   SPSRSKBA 
(dále jen „Objednatel“)       

 

a 

 

Název:   www.scio.cz, s.r.o.   

se sídlem:  Pobřežní 34, 180 00 Praha 8 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 100551 

zastoupena:  Mgr. Jiřím Zelendou, jednatelem společnosti 

IČ:   27156125 

DIČ:    CZ27156125 

Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank, č. ú.: 3649626028/5500 

(jako „Zhotovitelem“) 

 

A: S ohledem na skutečnost, že v souvislosti s epidemií covid-19 zavedl Zhotovitel jako rovnocennou 

variantu Národních srovnávacích zkoušek (NSZ) v prezenční formě i NSZ on-line podobě, dohodly se 

smluvní strany na úpravě Smlouvy takto: 

1. Článek II., odst. 4 nově zní takto:  

„Zhotovitel se zavazuje umožnit účastníkům NSZ v termínech uvedených v Harmonogramu 

vykonat NSZ, a to jménem Zhotovitele, na účet Zhotovitele a k tíži Zhotovitele, v místech v rámci 

České republiky a Slovenské republiky a/nebo v on-line podobě prostřednictvím aplikace 

ScioLink.“ 

 

B: Smluvní strany se dále dohodly na doplnění Smlouvy takto: 

2. Do článku II, se přidává nový odstavec 11, který zní:  

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel poskytne poukázky pro přihlášení uchazeče k NPS, tak 

že uchazeč ze střední školy mimo území Slovenské republiky, který si na webových stránkách 

Objednatele vyzvedne poukázku, vykoná on-line zkoušku Anglického jazyka (AJ) za zvýhodněnou cenu 



(dále jen „Poukázky“). Poukázky platí pro vykonání NPS on-line v termínu 30. 4. 2022. Poukázky budou 

vydávány v počtu 1 poukázka pro každého uchazeče uvedeného v databázi dle čl. II., odst. 2).  

3. Článek IV, odst. 1. se upravuje následovně: 

Objednatel zaplatí cenu za poskytnuté Poukázky dle článku II., odst. 11 této Smlouvy. Jednotková cena 
za poskytnutou poukázku na test AJ činí 3 EUR bez DPH. Celková cena bude stanovena vynásobením 
příslušné jednotkové ceny počtem uchazečů, kterým Zhotovitel vystaví poukázky (maximálně však do 
výše 1000 EUR). Uchazeč si vlastními náklady hradí sumu 11 EUR/zkouška. 
 

 

D: V ostatním zůstává smlouva beze změn.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a 

Zhotovitel rovněž jedno vyhotovení. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho platnosti a platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 

 

 

V Bratislavě ……………..                                                      V Praze dne ………………. 

 

 

_________________________________ 

Objednatel 

_________________________________ 

Zhotovitel 

    doc. JUDr. PhDr. Lucia Mokrá, PhD., děkanka fakulty     Mgr. Jiří Zelenda, jednatel 

 

 


